
臺灣省彰化縣第16屆縣長選舉投開票所設置地點
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泰源宮（公園路2段192號）

坑仔內老人會館（公園路2段192號）

台電備勤宿舍活動中心（公園路1段162號）

慈濟寺（博愛街21號）

國立彰化高商

國立彰化高商

慶安宮（彰化市大同里永樂街78號）

鎮安宮（三山國王廟） 

節孝祠（公園路1段51號）

南天宮（公園路1段187巷12號）

彰化市民代表會

介壽生活藝文館（民生路259號）

台灣民俗才藝發展中心（陳稜路126號）

南山寺（中山路2段651號）

中山國小

中山國小

中山國小

南郭國小

南郭國小

南郭國小

伯特利教會（介壽新村103號）

南郭國小

延平里活動中心（西邊）文心街55號

延平里活動中心（東邊）文心街55號

瑪玉托兒所（埔陽街60號）

天主教慈愛殘障教養院（大埔路676號）

慈恩寺後方活動中心（埔內街22號）

延和社區活動中心媽媽教室

延和社區活動中心大廳

修水岩（中山路1段395巷10號）

南興社區活動中心（中山路1段189巷49號）

南興國小教室

南興國小教室

南瑤宮（北東側）

南瑤宮（北西側）

南瑤宮（南側）

彰安國中

彰安國中

成功藝文音樂館（旭光西路39號）

鎮南宮（太歲殿）南瑤路372號

平和國小

平和國小

彰安國中

彰安國中

龍鳳寺（中華路232號）

聖王廟（中華路239巷19號）

大媽館（華山路138巷51號）

必應廟（西門百姓公）中正路二段190巷56號

西興里社區活動中心（中華路橋下）

領帶城社區交誼廳（景宗街34號）

藝術村大廈中庭

定光佛廟活動中心（和平路61號）

忠孝國小

忠孝國小

忠孝國小

忠孝國小

土地公廟活動中心（裕民街21號）

五權里社區休閒公園

吳榮宗空宅（彰和路一段24號）

精誠中學

精誠中學

精誠中學

平和國小建和分校（建中街60號）

崙平社區活動中心托兒所（中華西路283巷49弄1號）

平和國小建和分校（建中街60號）

信義國中小學

信義國中小學

信義國中小學

莿桐社區活動中心（托兒所）

莿桐社區活動中心（長壽俱樂部）

南美社區活動中心(崙美路476巷1號)

南安社區活動中心（彰鹿路120巷147弄18號）

南安寺

東芳國小教室

永芳社區活動中心（永芳路468號）

竹嵩崙百姓公廟（芳草街、彰草路交叉路口）

市立托兒所磚  分班（水尾一路326號）

彰泰國中

林平和民宅（自強路58號）

彰泰國中

彩鳳庵活動中心（彰新路一段2巷1號）

彩鳳庵活動中心（彰新路一段2巷1號）

民生國小（民生路）

民生國小（長壽街）

民生國小（陽明街）

民生國小（陽明街）

陽明國中

陽明國中

彰化市老人文康中心

彰化市老人文康中心

萬安社區活動中心（建國南路36巷對面）

彰泰國中

彰泰國中

彰泰國中

茄苳社區活動中心（茄苳路二段292號）

茄南社區活動中心（金馬路二段260號）

茄南社區活動中心（金馬路二段260號）

寶廍 社區活動中心托兒所（寶廍 路139號）

泰興宮（泰和路三段385號）

泰和社區活動中心托兒所（泰和路三段364號）

泰和國小

泰和國小

泰和國小

泰和國小

泰和國小

師大附工

師大附工

福興保生宮（竹和路200巷35號）

台灣基督長老教會中山教會（竹和路182號）

朝天堂（竹和路77號）

福壽廟（中山路三段410巷）

清雲寺（中山路三段410巷13號）

啟順宮會議室（三竹路52-6號）

彰德國中

彰德國中

牛埔社區活動中心（彰南路三段232號）

外快官老人會（一德南路31巷29之1號）

廣鳳宮後活動中心（互助1街46巷1-1號）

台鳳社區活動中心（互助1街46巷1-1號）

廣鳳宮（互助1街46巷1-1號）

國聖國小

國聖社區活動中心（國聖路175巷141號）

福壽堂（彰南路一段300巷36號）

福山社區活動中心（托兒所）

玉皇宮一樓（福山街168號）

私立和平幼稚園（福山街165巷10號）

幾米托兒所

三村社區活動中心（三村路836巷57號）

大竹社區活動中心（三竹路6號）

大竹國小

田中社區活動中心

快官社區活動中心

快官社區活動中心

福田社區活動中心

石牌國小

花壇村（新）福延宮（平和街80號）

花壇村活動中心

金墩村活動中心

華南國小

中庄村活動中心

文祥國小

崙雅村活動中心

南口村活動中心

僑愛國小

北口村明德宮（口庄街318號）

北口村保安宮（內溪一巷1號）

長沙村舊營區托兒所

花壇國小（一）

花壇國小（二）

文德村明聖宮（溪南街66巷16號）

文德村活動中心

白沙國小（一）

白沙國小（二）

白沙社區活動中心

岩竹村活動中心

橋頭村（新）活動中心

橋頭村靈安宮（長昇社區內）

灣雅村活動中心

灣東村集會所（隴西二巷62號對面）

三春村活動中心

永春村活動中心

長春村活動中心

富山國小

大埔社區活動中心

竹林社區活動中心
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市

桃源里1-10、13鄰

桃源里11、12、14-20鄰

東興里

華北里

華陽里1-16鄰

華陽里17-26鄰

大同里

永生里

卦山里1-11鄰

卦山里12-17鄰

光復里

永福里

光華里

中正里

中山里

龍山里1-12鄰

龍山里13-20鄰

建寶里1-14鄰

建寶里15-27鄰

光南里

介壽里1-10、17、18鄰

介壽里11-16、19-21鄰

延平里3、5、9、10、12、19、20、22鄰

延平里2、4、16、17、21、31-35鄰

延平里7、13-15、27、30鄰

延平里1、6、8、11、18、23-26、28、29、36鄰

延和里1、12-18鄰

延和里2-8鄰

延和里9-11、19-21鄰

南興里1、4-8、19、20鄰

南興里2、3、9、23-26鄰

南興里10-14、16、17、28鄰

南興里15、18、21、22、27、29、30鄰

南瑤里1-4、16-18、29、34鄰

南瑤里5、7、8、9、19鄰

南瑤里6、10-15鄰

南瑤里20、21、22、27、28、30鄰

南瑤里23-26、31-33鄰

成功里

福安里

西安里1-20鄰

西安里21-28鄰

彰安里1-12、14鄰

彰安里13、15-23鄰

中央里

富貴里

民權里

萬壽里

西興里1-8鄰

西興里9-12鄰

西興里13-16鄰

長樂里

西勢里1-8鄰

西勢里9-17鄰

忠權里1-10、15鄰

忠權里11-14、16鄰

忠孝里

五權里1、2、4、5、11-15、19鄰

五權里3、6-10、16-18鄰

平和里1-10鄰

平和里11-17鄰

平和里18-23鄰

崙平里1-5、9-10鄰

崙平里6-8、11-13鄰

崙平里14-22鄰

向陽里1-6鄰

向陽里7-12鄰

向陽里13-17鄰

莿桐里1-7鄰

莿桐里8-14鄰

南美里

南安里1-3、7、10、11鄰

南安里4-6、8、9鄰

東芳里1、12-18鄰

東芳里2-11鄰

磚磘 里1-4、13-15鄰

磚磘 里5-12鄰

新興里1-8、18鄰

新興里9-17、27鄰

新興里19-26鄰

新華里1-10、19-21鄰

新華里11-18鄰

興北里

信義里

民生里

文化里

陽明里1-11鄰

陽明里12-21鄰

萬安里1-12鄰

萬安里13-22鄰

萬安里23-31鄰

下廍 里1-8鄰

下廍 里9-13、16-21鄰

下廍 里14、15、22-24鄰

茄苳里

茄南里1-7鄰

茄南里8-11鄰

寶廍 里

古夷里1-6鄰

古夷里7-10鄰

阿夷里1、19-21鄰

阿夷里2-6鄰

阿夷里7-12鄰

阿夷里13-16鄰

阿夷里17-18鄰

和調里1-8鄰

和調里9-18鄰

復興里1-3、18鄰

復興里4-10、19、21鄰

復興里11-17、20鄰

中庄里1-6、15、16鄰

中庄里7-14鄰

竹中里

香山里1、11、13-16鄰

香山里2-10、12鄰

牛埔里1-7、12-21鄰

牛埔里8-11鄰

台鳳里1-5鄰

台鳳里6-10鄰

台鳳里11-15鄰

國聖里1-4、10-23鄰

國聖里5-9鄰

福山里1-8鄰

福山里9-16鄰

福山里17-25鄰

福山里26-31鄰

安溪里

三村里

大竹里1-8鄰

大竹里9-17鄰

田中里

快官里

竹巷里

福田里

石牌里

花壇村1-17鄰

花壇村18-29鄰

金墩村

中庄村1-6鄰

中庄村7-16鄰

劉厝村

崙雅村

南口村

中口村

北口村1-8、16、17鄰

北口村9-15鄰

長沙村1-17鄰

長沙村22-26、31-33鄰

長沙村18-21、27-30鄰

文德村1-8鄰、13鄰

文德村9-12、14、15鄰

白沙村1-11鄰

白沙村12-21鄰

白沙村22-35鄰

岩竹村

橋頭村6、8-16鄰

橋頭村1-5、7、17-19鄰

灣雅村

灣東村

三春村

永春村

長春村

舊社村

大埔村

竹林村
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楓坑社區長壽俱樂部（楓林街627號）

芬園國小

芬園國小

茄荖國小

茄荖國小

永清宮（茄荖社區活動中心隔壁）

芬園鄉立圖書館

進芬社區活動中心

縣庄社區活動中心

寶山國小

溪頭社區活動中心

安山分校

同安國小

文德國小

洛津國小

兆豐銀行停車場（原鹿港鎮農會舊址）

洛津國小

鹿港鎮老人安養文康中心（忠孝路403號）

鹿港國小（一）

街尾里活動中心

鹿港鎮立托兒所

鹿港國中

鹿港國小（二）

鹿港國小（三）

鹿港國小（四）

中山堂（e世代K書中心）

保安宮（永豐路16號）

文開國小

奉天宮（香客大樓）

李王爺廟（崇文路35-1號）

朝天慈聖宮（海浴路184號）

鹿港高中

貝斯特幼稚園（立德街1號之1）

文開托兒所（東興路308號）

鹿東國小（五）

鹿港鎮體育場（一）

鹿港鎮體育場（二）

鹿東國小（一）

鹿東國小（二）

鹿東國小（三）

鹿東國小（四）

東興國小

天和宮（打鐵巷9號）

富麗大鎮活動中心

慈靈宮（廖厝巷8號）

新興國小

竹安宮（竹圍巷83號）

海埔國小（海埔社區活動中心）

海埔里里民集會所（鹿草路二段197號）

洋厝社區福利中心

新厝社區活動中心

草中社區活動中心

慶安宮（慶安街65號）

山崙社區活動中心

山崙里辦公處

福崙宮西廂房

鹿鳴國中

頭崙里集會所（頂草路2段150號）

頭崙里社區長壽俱樂部

頂番國小

頂番社區活動中心

第七鄰溝尾福德正神廟

溝墘福德老人會館（溝尾巷）

溝墘里活動中心

日新國小

番婆社區活動中心

大崙社區活動中心

大興國小

福興農會三汴辦事處（彰水路442號）

閭山天法堂會議室（萬豐村（街）14-36號）

外中社區活動中心

元中社區活動中心

橋頭社區活動中心

拱辰宮老人文康中心

社尾社區活動中心

永豐國小

福安宮池府千歲廟（員鹿路1段220號）

保安宮玄天上帝廟（員鹿路1段609號）

西勢社區活動中心

西勢國小

保安宮（秀厝村111之1號）

秀厝社區活動中心

文昌國小

三和社區活動中心

正明宮（麥厝村（街）16號）

鎮安宮（麥厝村（街）47之2）

管嶼國小

廈粘社區活動中心

新頂粘社區活動中心

粘灯火宅倉庫（頂粘村（街）299號）

育新國小

二港社區活動中心

福興社區活動中心

福興鄉立西區托兒所

福安宮五府千歲廟（沿海路4段521號）

福南社區活動中心

華龍國小

港墘社區活動中心

安溪社區活動中心

秀水鄉老人會（中山路99號）

莊雅社區活動中心

陝西社區活動中心

金興增建社區活動中心

金興舊社區活動中心

秀水國小

安東社區長壽俱樂部（枋林巷20號）

安東社區活動中心

鶴鳴社區活動中心

頭前增建社區活動中心

馬興國小

洪全福私宅（雅興街260巷13號）

義興社區活動中心

福安增建社區活動中心（後厝）

福安社區活動中心（清龍岩）

秀水鄉立托兒所

埔崙社區活動中心

明正國小

曾厝社區活動中心

安南府（安南巷90-6號）

下崙增建社區活動中心

惠來社區活動中心

竹營社區活動中心

竹營社區活動中心

謝葉素彩宅（美寮路2段452號）

和東國小

和東國小

和東國小

和美國小

和美國小

和美國中

和美國中

法玄宮廟（鎮西路212號）

四張社區活動中心

頭前里社區福利服務中心（和頭路538號）

太子宮（北美路60巷10號）

面前里活動中心

杜來福宅前（和光路360巷42號）

鎮平里活動中心

鎮平里活動中心

大霞活動中心

源埤里活動中心（慶安宮對面）

南佃里活動中心

雅溝里活動中心

和美圖書館

和仁國小

和仁國小

國立和美實驗學校

國立和美實驗學校

嘉犁社區活動中心

詔安社區活動中心

鐵山里活動中心

保生宮（鎮東路190號）

柑井里活動中心

美爾頓托兒所（柑竹路62號）

竹園里活動中心

新庄里活動中心（新）

新庄里活動中心（舊）

新庄國小

犁盛里活動中心

中寮活動中心

葉春得宅（克東路254號）

中圍里活動中心

英倫幼稚園（糖友2街1號）

東陽幼稚園（東陽路7號）

塗厝里活動中心

楓坑村

社口村1-18鄰

社口村19-28鄰

茄荖村1-11鄰

茄荖村12-28鄰

嘉興村

芬園村

進芬村

縣庄村

圳墘村

溪頭村

同安村

中崙村

大竹村

大有里

中興里

洛津里

順興里

菜園里

街尾里1-4、12-20鄰

街尾里5-11鄰

泰興里

長興里

興化里

龍山里

景福里

郭厝里

新宮里

玉順里

東石里1-12、18鄰

東石里13-17、19-21鄰

東石里22-25鄰

永安里14-21、30-32鄰

永安里8-10、12、13、22-29鄰

永安里1-7、11鄰

埔崙里1-14鄰

埔崙里15-27鄰

頂厝里6、14、24-26鄰

頂厝里7-9、15、19、21、23鄰

頂厝里16-18、20、22鄰

頂厝里1-5、10-13鄰

東崎里1-11鄰

東崎里12-13、15-21鄰

東崎里14、22-27鄰

廖厝里1-8、19、20鄰

廖厝里9-18、21、22鄰

詔安里

海埔里1-11、19、21、22鄰

海埔里12-18、20、23、24鄰

洋厝里1-6鄰

洋厝里7-20鄰

草中里1-3、15-21、24鄰

草中里4-14、22、23、25鄰

山崙里1-8鄰

山崙里9-16鄰

山崙里17-21鄰

頭南里

頭崙里1-11鄰

頭崙里12-17鄰

頂番里1-5、19-23鄰

頂番里6-18鄰

溝墘里1-8鄰

溝墘里15-22鄰

溝墘里9-14鄰

番婆村1-6鄰

番婆村7-12鄰

大崙村

外埔村

三汴村

萬豐村

外中村

元中村

橋頭村1-3、6、10、11鄰

橋頭村4、5、7-9鄰

社尾村

番社村

同安村1-4鄰

同安村5-8鄰

西勢村3-7、9鄰

西勢村1、2、8鄰

秀厝村1-10鄰

秀厝村11-18鄰

鎮平村

三和村

麥厝村1-11鄰

麥厝村12-19鄰

廈粘村1-5鄰

廈粘村6-13鄰

頂粘村1-7鄰

頂粘村8-12鄰

福寶村

二港村

福興村1-8鄰

福興村9-14鄰

福南村1-7鄰

福南村8-14鄰

秀水村1-15鄰

秀水村16-24鄰

安溪村

莊雅村1-7、18-20鄰

莊雅村8-17鄰

陝西村

金興村1-3、10-14鄰

金興村4-9鄰

安東村1-10、28-30鄰

安東村11-15、31、32鄰

安東村16-27鄰

鶴鳴村1-12鄰

鶴鳴村13-22鄰

馬興村1-11鄰

馬興村12-20鄰

義興村

福安村1-9、11、25鄰

福安村10、12-14、16-19、24、26、28鄰

福安村15、20-23、27、29、30鄰

埔崙村1-8鄰

埔崙村9-15鄰

曾厝村

金陵村

下崙村1-12鄰

下崙村13-20鄰

竹營里1-11鄰

竹營里12-20鄰

竹營里21-29鄰

和東里1-4鄰

和東里5-22鄰

和東里23-28鄰

和南里

和北里

和西里1-16鄰

和西里17-26鄰

四張里1、2、15-19鄰

四張里3-14鄰

頭前里

還社里

面前里5-10鄰

面前里1-4、11-15鄰

鎮平里1-3、11、15-17鄰

鎮平里4-10、12-14鄰

大霞里

源埤里

南佃里

雅溝里

山犁里1-3、5-7、11鄰

山犁里8-10、12、13、19、20鄰

山犁里14-18、21、22鄰

仁愛里1-7鄰

仁愛里8-15鄰

嘉犁里

詔安里

鐵山里1-12鄰

鐵山里13-20鄰

柑井里1-14鄰

柑井里15-24鄰

竹園里

新庄里1-3、12-16鄰

新庄里4-11、17鄰

犁盛里1-8、20、23鄰

犁盛里9-19、21、22鄰

中寮里

中圍里1-13鄰

中圍里14-28鄰

糖友里3-7、16-21、23鄰

糖友里1、2、8-15鄰、22鄰

塗厝里

鄉鎮
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地潭里活動中心

湖內里活動中心

嘉寶里活動中心

月眉里活動中心

月眉社區托兒所

調興宮（西興路142號）

好修社區托兒所

新港國小

新港國小

新港國小

什股社區活動中心

大同社區活動中心

海尾社區活動中心

全興社區活動中心

溪底社區活動中心

定興社區活動中心

興安宮（定興路63-1號）

泉安宮（仁愛路123號）

泉厝村活動中心

曾家社區活動中心

蚵寮村集會場所（蚵寮路132-5號）

順安宮（埤墘路107-1號）

伸東國小（七嘉村中華路565號）

伸東國小（七嘉村中華路565號）

慶安宮（汴頭路187號）

汴頭社區活動中心（汴頭路187號）

見興宮（中央路二段386巷）

線西社區活動中心

頂庄社區活動中心

線西國中

寓埔社區活動中心

塭仔社區活動中心

興安宮（溝內路49號附近）

下犁社區活動中心

曉陽國小

曉陽國小

德興社區活動中心

福義宮（員水路2段464號）

員林家商（中正路56號）

員林家商（中正路56號）

興賢書院（東廂房）會議室（三民街1號）

員林鎮調解委員會（林森路清潔隊舊址）

員林崇實高工圖書館

大同國中（一）

崇實高工（育英路103號）

福寧宮（中山路二段26號）

僑信國小（中山路2段280號）

廣寧宮（中正路360號）

廣安宮（光明街269號）

育英國小（一）

育英國小（二）

育英國小（三）

育英國小（四）

育英國小（五）

員林鎮立托兒所

三義社區活動中心

新生社區活動中心

警化堂（新義街172號）

員林高中（一）

員林高中（二）

靜修國小（一）

靜修國小（二）

南平里社區活動中心

三聖宮（員大路一段20巷18號）

員林國中（一）

員林國中（二）

源潭社區活動中心

大埔社區活動中心

員林國小（一）

員林國小（二）

員林國小（三）

員林國小（四）

員林國小（五）

員林國小（六）

大同國中（二）

大同國中（三）

玉天宮（浮圳路二段214號）

愛丁堡幼兒雙語學園（浮圳路2段189號）

樂育托兒所（一）

樂育托兒所（二）

僑信國小（一）

僑信國小（二）

十七份市地重劃活動中心

名人幼稚園

中央社區托兒所

瑤皇宮明義堂

青山宮（溝皂巷15號）

香山寺活動中心

鎮靈宮（員集路2段552巷136弄81號）

南區公園萬善祠（大饒路733號） 

南區公園萬善祠（大饒路733號）

明倫國中

南聖宮（員水路二段21巷66號）

員林農工農業教育推廣中心

代天宮（員水路一段449巷46號）

崙雅社區活動中心

振興里活動中心

大慶商工

青山國小

林厝社區托兒所

出水社區活動中心

湖水社區活動中心（明湖國小對面）

大峯里活動中心（玉鶴寺）

鎮興社區活動中心（長壽俱樂部會館）

鎮興社區活動中心

浮圳社區托兒所

浮圳社區長壽會館

西東社區活動中心

東山國小（一）

東山國小（二）

東山國小（三）

東北社區活動中心

東北社區長壽俱樂部

大村國小

大村社區活動中心

茄苳社區活動中心

田洋社區活動中心

貢旗社區活動中心

加錫社區活動中心

大崙社區活動中心

新興社區活動中心

南勢社區活動中心

擺塘社區活動中心

福天宮廂房（擺塘巷9號）

過溝社區活動中心

鎮安宮廂房（過溝三巷5號）

大橋社區活動中心

村上國小學生活動中心

美港社區活動中心

福星祠廂房（美港橫巷10-14號）

黃厝社區活動中心

福興社區活動中心

平和社區活動中心

平和村百姓公廂房（山腳路130號之1附近）

永靖國小(3年1班)

永靖國小(1年7班)

永南社區活動中心

受清宮（水尾路148巷1號）

甘霖宮（永福路一段8號）

港西社區活動中心

五福宮（五福巷97號）

永靖鄉老人文康中心（永社路266號）

新莊社區活動中心

永靖國中(1年11班)

永靖國中(1年12班)

五汴社區活動中心

乾巽宮（浮圳路490號）

光雲社區活動中心

永興宮（永興路二段75號）

聖興宮（興寧路198號）

崙子社區活動中心

獨鰲社區活動中心

恩烈祠（獨鰲路二段1號）

崙美社區活動中心

同安社區活動中心

同仁社區活動中心

湳墘社區活動中心

四芳社區活動中心

福興社區活動中心

竹子社區活動中心

媽祖廟（員鹿路信善街1號）

溪湖國小

溪湖鎮圖書館

溪湖國小

東寮社區活動中心

地潭里

湖內里

嘉寶里

月眉里1-7、20-22鄰

月眉里8-19鄰

好修里6-15鄰

好修里1-5鄰

新港村1-9鄰

新港村10-16鄰

新港村17-22鄰

什股村

大同村

海尾村

全興村

溪底村

定興村1-11鄰

定興村12-19鄰

泉州村

泉厝村

曾家村

蚵寮村

埤墘村

七嘉村1-6鄰

七嘉村7-13鄰

汴頭村1-8鄰

汴頭村9-16鄰

線西村1-10、20鄰

線西村11-19、21鄰

頂庄村

寓埔村1-8鄰

寓埔村9-21鄰

塭仔村

溝內村

下犁村

頂犁村1-13鄰

頂犁村14-20鄰

德興村

東和里

民生里1-9、11、14、18、19鄰

民生里10、12、13、15-17、20、21鄰

中正里1-26鄰

中正里27-42鄰

仁美里1-4、6、8、9、11-17、25鄰

仁美里5、7、10、18-24鄰

新興里

和平里1-21鄰

和平里22-27鄰

光明里

中山里

黎明里1-15鄰

黎明里16-23鄰

惠來里1-10鄰

惠來里11-19鄰

惠來里20-26鄰

三義里1-8、17-19鄰

三義里9-16、20-23鄰

新生里1、2、21-28鄰

新生里3-10、29、30鄰

新生里11-15、32鄰

新生里16-20、31鄰

南平里1-8鄰

南平里9-17鄰

南平里18-28鄰

南興里1-9、27、28鄰

南興里10-17鄰

南興里18-26鄰

源潭里

大埔里

仁愛里

忠孝里1-11鄰

忠孝里12-23鄰

三條里1-11鄰

三條里12-22鄰

三和里2-4、6、8、15、17、19鄰

三和里1、5、7、9-12鄰

三和里13、14、16、18、20、21、22鄰

三橋里1-3、6-11鄰

三橋里4、5、12-16鄰

三愛里1-5鄰

三愛里6-10鄰

三信里1-8鄰

三信里9-16鄰

三多里1-8鄰

三多里9-17鄰

中央里1-14鄰

溝皂里10-15、19-21鄰

溝皂里1-9、16-18鄰

大饒里1-3、8-12、20、21鄰

大饒里4-7、13-19鄰

大明里1-7鄰

大明里8-14鄰

萬年里1-7鄰

萬年里8-14鄰

萬年里15-21鄰

崙雅里1-10、21鄰

崙雅里11-20鄰

振興里1-11鄰

振興里12-20鄰

林厝里1-8、18鄰

林厝里9-17鄰

出水里

湖水里

大峯里

鎮興里1-4、17-19鄰

鎮興里5-16鄰

浮圳里1-12鄰

浮圳里13-21鄰

西東里

南東里1-9鄰

南東里10-21鄰

中東里

東北里1-10鄰

東北里11-19鄰

大村村1-9、19、20鄰

大村村10-18鄰

茄苳村

田洋村

貢旗村

加錫村

大崙村

新興村

南勢村

擺塘村9-18鄰

擺塘村1-8、19鄰

過溝村6-18鄰

過溝村1-5、19、20鄰

大橋村

村上村

美港村1-3、11-19、22鄰

美港村4-10、20-21鄰

黃厝村

福興村

平和村1-6、8、9、18鄰

平和村7、10-17鄰

永東村

永西村

永南村

永北村1-8、10、14鄰

永北村9、11-13、15-17鄰

港西村

五福村

湳港村

新莊村

瑚璉村1-10鄰

瑚璉村11-18鄰

五汴村

浮圳村

光雲村

東寧村

永興村

崙子村

獨鰲村

敦厚村

崙美村

同安村

同仁村

湳墘村

四芳村

福興村

竹子村

光平里

平和里

太平里

光華里

東寮里1-3、7-12、14、22、25鄰
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523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

溪湖國中

北天宮（員鹿路鳳厝巷88號）

通天宮（員鹿路269-1號）

大突社區活動中心

大安宮（二溪路大突巷10-35號）

北勢社區活動中心

成功國中(一)

成功國中(二)

湖南國小（北教室）

湖南國小（南教室）

南天宮（二溪路湖西巷40-1號）

溪湖國小

田中社區活動中心

河東社區活動中心

澤民宮（大溪路一段464號）

霖肇宮（大溪路一段636號）

中竹社區活動中心

東溪國小

永安宮（員鹿路後溪巷28號）

湖東國小（西教室）

湖東國小（東教室）

湖東國小（中廊教室）

頂庄里鎭安宮

玄天宮（崙子腳路忠覺巷）

湳底社區活動中心

大庭社區活動中心

媽厝國小

西勢社區活動中心

西安宮（西安路136號）

番婆社區活動中心

順澤宮（中正路55號）

埔鹽國小

廍子社區活動中心

龍水宮（埔港路39號）

南港國小

打廉社區活動中心

大園國小

閭山道院（彰水路一段11號）

角樹社區活動中心

老人文康中心

好修國小

西德宮（大新路2巷64號）

西湖社區活動中心

慈賢宮（員鹿路三段80號）

仁興宮（員鹿路二段209號）

奉安宮（番金路115之7號對面）

永樂國小

石埤社區活動中心

天盛社區活動中心

太平社區活動中心

四聖宮廂房（新水村大新路5-18號）

三省社區活動中心

南新社區活動中心

武聖宮（武聖路491號）

武聖宮（武聖路491號）

埔心社區活動中心

埔心國民小學

油車社區活動中心

瓦北社區活動中心

明聖宮（明聖路四段172號）

瓦南社區活動中心

鎮國宮（鎮國路71巷18號）

玉龍宮（經口路77巷7號）

太平國民小學

大華社區活動中心

仁里中心托兒所

舊館國民小學

舊館國民小學

新館社區活動中心

芎蕉社區活動中心

羅厝國民小學

梧鳳國民小學

鳳霞國民小學

埤霞社區活動中心

五龍宮（菜寮路183號）

香山社區活動中心

碧峰社區活動中心

達德商工一樓教室

東源社區活動中心

東興社區活動中心

順天宮（山腳路5段246號）

頂潭社區活動中心

三潭國小東側教室

佛教蓮社（復興路73巷60號）

龍潭社區活動中心

三潭國小西側教室

第二攤販市場辦公室

田中鎮公所新建辦公廳

田中國小西側教室

田中國中

田中國小東側教室

田中鎮立圖書館

內安國小

新庄社區活動中心

大安國小

大崙社區活動中心

舊街社區活動中心

新民國小南側教室

新民國小北側教室

梅州社區活動中心

三民社區活動中心

明禮國民小學

大社社區活動中心

社頭國小北側教室

社頭國小北側教室

廣興社區活動中心

廣興村中心托兒所

社頭國中

社頭國小南側教室

社頭國小南側教室

社頭鄉運動公園桌球館

崙雅社區活動中心

里仁社區活動中心

舊社國小(一)

舊社國小(二)

福竹社區活動中心

舊社國小（三）

橋頭國小

橋頭國小

湳底社區活動中心

文聖宮（新興巷1弄2號）

張厝社區活動中心

埤斗社區活動中心

清水國小

舊清水社區活動中心

朝興國小

仁和社區活動中心

仁泰社區活動中心

龍和社區活動中心

龍和長壽俱樂部（山腳路3段322巷50號）

湳雅社區活動中心

協和社區活動中心1樓

協和社區活動中心2樓

復興社區活動中心

十五社區活動中心

合和社區活動中心

海豐社區活動中心

過圳社區活動中心

五伯社區活動中心

光化社區活動中心（鐵路文物展示館）

文化民眾活動中心

贊修宮（文昌路56號）

民俗文物展示館（二水圖書館）

受玄宮（裕民巷58號）

惠民社區活動中心

大園社區活動中心

修仁社區活動中心

合興社區活動中心

源泉國民小學

倡和社區活動中心

北斗鎮花卉產銷第一班

中寮社區活動中心

大道社區活動中心

萬來國小（一）

萬來國小（二）

西德社區活動中心

螺陽國小

北斗鎮老人文康中心

北斗國小

武英殿活動中心（武英巷24號）

北斗基督長老教會（元市街9號）

佳新幼稚園（宮前街1之16號）

居仁社區發展協會活動中心（光仁街21號）

螺青國小

天師公壇休息所（東斗路10-4號）

東寮里4-6、13、15-21、23、24鄰

西寮里10-16鄰

西寮里1-9、17、18鄰

大突里11-19鄰、22-24鄰

大突里1-10鄰、20鄰、21鄰

北勢里

汴頭里1-14鄰

汴頭里15-24鄰

大竹里1-12鄰

大竹里13-25鄰

湖西里2-13鄰

湖西里1、14-20鄰

田中里

河東里

中山里1-11鄰

中山里12-20鄰

中竹里

東溪里

西溪里

湖東里1-5、28-32鄰

湖東里6-18鄰、34鄰

湖東里19-27、33鄰

頂庄里

忠覺里

湳底里

大庭里

媽厝里

西勢里1-9鄰

西勢里10-19鄰

番婆里

埔鹽村

埔南村

廍子村

出水村

南港村

打廉村

豐澤村

崑崙村

角樹村

瓦磘村

好修村

西湖村1-8鄰

西湖村9-18鄰

大有村

新興村

永平村

永樂村

石埤村

天盛村

太平村

新水村

三省村

南新村

東門村1-10鄰

東門村11-20鄰

埔心村

義民村

油車村

瓦北村

瓦中村

瓦南村

經口村1-4、6、14-17鄰

經口村5、7-13鄰

太平村

大華村

仁里村

舊館村

南館村

新館村

芎蕉村

羅厝村

梧鳳村

二重村

埤霞村

埤腳村

香山里

碧峰里1、3-9鄰

碧峰里2鄰

東源里

復興里

平和里

頂潭里

北路里10-15、20、21鄰

北路里1-9、16-19鄰

龍潭里

中潭里

西路里1、2、4、6-16鄰

西路里3、5、17-25鄰

東路里

南路里

中路里1-7、13-16鄰

中路里8-12、17-19鄰

新庄里1-5、7-11鄰

新庄里6、12-16鄰

三安里

大崙里

沙崙里

新民里3-10、21-27鄰

新民里1、2、11-20鄰

梅州里

三民里

三光里

大社里

社頭村1-5、9-14鄰

社頭村6-8、15-19鄰

廣興村1-7鄰

廣興村8-14鄰

廣興村15-21鄰

仁雅村1-6鄰

仁雅村7-11鄰

崙雅村

美雅村

里仁村

舊社村

松竹村

東興村

廣福村

橋頭村1-7鄰

橋頭村8-14鄰

湳底村

新厝村

張厝村

埤斗村

清水村

山湖村

朝興村

仁和村

泰安村

平和村

龍井村

湳雅村

協和村1-4、14-16鄰

協和村5-13鄰

復興村

十五村

合和村

上豐村

過圳村

五伯村

光化村

文化村

二水村

聖化村

裕民村

惠民村

大園村

修仁村

合興村

源泉村

倡和村

中寮里1-6鄰、15鄰

中寮里7-14鄰

大道里

西德里1-5鄰

西德里6-11鄰

西德里12-16鄰

西安里

光復里

新政里

重慶里

五權里

七星里

居仁里

東光里

文昌里1-6、9鄰

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

文昌里7、8、10-15鄰

中和里

新生里

大新里

田尾村

豐田村

饒平村1-5、8、13-17鄰

饒平村6、7、9-12鄰

北曾村

南曾村

睦宜村

新生村

北鎮村

南鎮村

福田村

新興村

溪畔村

打簾村

柳鳳村

陸豐村

海豐村

仁里村

新厝村

溪頂村

正義村

和豐村1-12鄰

和豐村13-22鄰

興農村

埤頭村

豐崙村1-12鄰

豐崙村13-21鄰

崙子村

永豐村

合興村1-11鄰

合興村12-21鄰

平原村

崙腳村

元埔村

芙朝村

新庄村

陸嘉村

竹圍村

中和村

庄內村

大湖村

溪厝村1-9鄰

溪厝村10-14鄰

坑厝村

瓦厝村

溪州村1-10鄰

溪州村11-20鄰

尾厝村

東州村1-8鄰

東州村9-15鄰

舊眉村

圳寮村

西畔村1-8、15鄰

西畔村9-14、16鄰

成功村1-8鄰

成功村9-15鄰

大庄村1-12鄰

大庄村13-20鄰

榮光村

柑園村

潮洋村

張厝村

菜公村

三圳村

三條村

水尾村

東和里1-16鄰

東和里17-27鄰

南光里1-16鄰

南光里17-27鄰

西平里

北平里1-13鄰

北平里14-25鄰

中西里

廣興里

香田里

外竹里

興華里

東興里

後厝里1-8、14、15鄰

後厝里9-13、16-18鄰

豐田里1-4、13鄰

豐田里5-12、14-16鄰

頂厝里

趙甲里

振興里

萬興里

永興里

西庄里

梅芳里

華崙里1-6、18鄰

華崙里16、17、20-24鄰

華崙里7-15、19鄰

萬合里

東勢里

大永里

原斗里

西斗里

東華里

復豐里

潭墘村

山腳村

西城村

東城村

大城村

上山村1-11鄰

上山村12-16鄰

永和村

公館村1-10鄰

公館村11-20鄰

豐美村

三豐村

菜寮村

東港村

西港村

頂庄村

台西村

芳苑村

芳中村

仁愛村

信義村

後寮村

三合村1-8、11、12、14、15鄰

三合村9、10、13鄰

永興村

新街村

路上村

路平村

三成村

福榮村

頂廍村

王功村1-6鄰、15鄰

王功村7-14鄰

博愛村

和平村

興仁村

民生村

新寶村

五俊村

草湖村

建平村1-4鄰

建平村5-15鄰

崙腳村

文津村

新生村

漢寶村1-14鄰

漢寶村15-24鄰

竹元村

竹塘村

小西村

民靖村

五庄村

樹腳村

田頭村

新廣村

溪墘村

竹林村

土庫村

內新村

長安村

永安村
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編
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和

美

鎮

文化托兒所（光中路122巷15號）

新中和社區活動中心

新生社區活動中心

大新國小

田尾社區活動中心

豐田社區活動中心

饒平社區活動中心

饒平村天乙宮（建平路1段66號）

北曾村活動中心

南曾村活動中心

睦宜社區活動中心

新生社區活動中心

北鎮村活動中心

南鎮社區活動中心

福田社區活動中心

新興社區活動中心

溪畔社區活動中心

打簾社區活動中心

柳鳳社區活動中心

陸豐社區活動中心

海豐社區活動中心

仁里社區活動中心

新厝社區活動中心

溪頂社區活動中心

正義社區活動中心

四武宮（埔尾路51號）

四武宮（埔尾路51號）

興農社區活動中心

埤頭社區活動中心

豐崙國小

豐崙國小

崙子社區活動中心

永豐社區活動中心

合興國小

合興國小

平原社區活動中心

崙腳社區活動中心

元埔社區活動中心

芙朝社區活動中心

新庄社區活動中心

陸嘉社區活動中心

竹圍社區活動中心

中和社區活動中心

庄內社區活動中心

大湖國小

溪厝社區活動中心

僑義國小

壽南宮（中和路32號）

后天宮（東光路20號）

溪州國中藝文館

南州國小

復興宮（中通路90號）

東州社區活動中心

育善寺（永安路226號）

舊眉社區活動中心

圳寮國小

萬聖宮（西中巷1號）

成功國小西畔分校

溪陽國中

成功國小

大庄社區活動中心

大莊國小

榮光社區活動中心

愛天宮（面前巷1號）

潮洋國小

張厝社區活動中心

菜公社區活動中心

三圳社區活動中心

三條國小

水尾村村民活動中心

二林國小

東和里集會所（儒林路2段513巷33號）

中正國小(一)

中正國小(二)

西平里民眾活動中心

二林鎮老人文康活動中心(一)

二林鎮老人文康活動中心(二)

中西社區活動中心

廣興社區活動中心

香田國小

外竹社區活動中心

興華社區活動中心

東興社區活動中心

廣福宮（新榮巷1號之2）

福德宮（五權街麥當勞後方）

福安宮（太平路155號）

二林鎮立圖書館

頂厝里民眾活動中心

圓和宮（鎮平巷1-1號）

保安宮

萬興國小(一)

萬興國小(二)

慈靈宮（同安巷80號之1）

梅芳社區活動中心

中興國小 (一)

中興國小(二)

鎮港宮（文明巷10號）

新興宮（成田巷6-1號）

東勢社區活動中心

大永社區活動中心

原斗國小活動中心

西斗社區健康營造中心

東華社區活動中心

復豐社區活動中心

潭墘國小

山腳社區活動中心

西城社區活動中心

大城國小（一）

大城國小（二）

上山社區活動中心

魚寮玄天宮（魚寮路11號）

永和社區活動中心

公館社區活動中心

永光國小

豐美社區活動中心

三豐社區活動中心

菜寮社區活動中心

西港國小

西港社區活動中心

頂庄國小

台西社區活動中心

芳苑社區活動中心

芳中社區活動中心

芳苑國中

信義村大將爺廟（芳新路91號）

後寮國小

三合村回龍宮新社區活動中心

芳苑鄉立托兒所

復興宮（光復巷10號）

玄武宮膳宿堂（新上路1號）

路上國小

路平社區活動中心

新謝祖厝（小西路5-1號）

代天府（廟後巷12之1號）

頂廍社區活動中心

王功國小（一）

王功國小（二）

博愛社區活動中心

和平社區活動中心

興仁社區活動中心

民生社區活動中心

新寶國小

民權國小

草湖國中

建平社區活動中心

建平村保安宮（二溪路草二段560號）

崙腳社區活動中心

草湖國小

建新國小

漢寶社區活動中心

漢寶國小

竹塘國中禮堂

竹塘國小活動中心

小西社區活動中心

民靖社區活動中心

五庄社區活動中心

樹腳社區活動中心

田頭國小

新廣社區活動中心

溪墘社區活動中心

竹林社區活動中心

土庫國小

內新社區活動中心

長安國小

永安社區活動中心

辦好選舉

絕不放棄

人人有責

神聖一票


